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	ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA
Konavoska 2, Zagreb
http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr
skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr



Dopunski rad 2024./2025. 

Dopunski rad se održava po rasporedu ili po dogovoru s profesorom.
	1.a

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 15:50 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 14:50 
petak, 27.6.2025. u 14:50 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3210

	
Osnove elektrotehnike
	utorak, 17.6.2025. u 14:00
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
utorak, 24.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 14:00 
petak, 27.6.2025. u 14:00
	2h
2h
2h
2h
2h
	3003

	Računalstvo
	srijeda, 18. 6. 2025. u 13:10 
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 14:00
petak, 27.6.2025. u 14:50
	3h
2h
3h
2h
	3106











	1.b

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 15:50 
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
petak, 27.6.2025. u 13:10
	3h
2h
2h
3h
	3208

	
Osnove elektrotehnike
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 14:00
četvrtak, 26.6.2025. u 8:00 
petak, 27.6.2025. u 8:00
	2h
2h
2h
2h
2h
	3007

	Računalstvo
	srijeda, 18. 6. 2025. u 13:10 
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 14:00
petak, 27.6.2025. u 14:50
	3h
2h
3h
2h
	       3106



	1.d

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 15:50 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 14:50 
petak, 27.6.2025. u 14:50 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3210

	Povijest 
	utorak, 17.6.2025. u 15:50
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 13:10 
petak, 27.6.2025. u 12:20
	2h
2h
2h
2h
2h
	3101



	1.e

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 14:00
petak, 20.6.2025. u 11:30
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
srijeda, 25.6.2025. u 9:40
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 11:30
	2h
3h
2h
2h
3h
3h
	3002

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 15:50 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 14:50 
petak, 27.6.2025. u 14:50 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3210



	1.f

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 15:50 
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
petak, 27.6.2025. u 13:10
	3h
2h
2h
3h
	3208

	Hrvatski jezik
	utorak, 17.6.2025. u 14:00
petak, 20.6.2025. u 8:00
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 14:00
četvrtak, 26.6.2025. u 10:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	            2h
3h
2h
2h
2h
2h
2h
	3202




	1.g

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17.6.2025. u 14:00
petak, 20.6.2025. u 8:00
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 14:00
četvrtak, 26.6.2025. u 10:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	            2h
3h
2h
2h
2h
2h
2h
	3202

	Fizika
	srijeda, 18. 6. 2025. u 14:00
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
petak, 27.6.2025. u 11:30
	2h
2h
2h
2h
2h
	3005

	Povijest
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 13:10
četvrtak, 26.6.2025. u 10:40 
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3103











	2.a

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
petak, 20.6.2025. u 9:40
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
srijeda, 25.6.2025. u 11:30
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3001

	Matematika 
	utorak, 17.6.2025. u 15:50
srijeda, 18.6.2025. u 16:40
utorak, 24.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20 
petak, 27.6.2025. u 11:30 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3206
















	2.b

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 8:00
petak, 27.6.2025. u 8:00
	            2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3202

	Povijest
	utorak, 17.6.2025. u 14:20
srijeda, 18.6.2025. u 14:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
	3h
3h
2h
2h
	Knjižnica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 16:40 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20 
petak, 27.6.2025. u 12:20 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3209












	2.c

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
petak, 20.6.2025. u 9:40
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
srijeda, 25.6.2025. u 11:30
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3001

	Povijest
	utorak, 17.6.2025. u 14:20
srijeda, 18.6.2025. u 14:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
	3h
3h
2h
2h
	Knjižnica

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 16:40 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20 
petak, 27.6.2025. u 12:20 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3209












	2.d

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17. 6. 2025. u 8:00 
srijeda, 18. 6. 2025. u 8:00
petak, 20. 6. 2025. u 8:00
ponedjeljak, 23. 6. 2025. u 8:00
utorak, 24. 6. 2025. u 8:00
srijeda, 25. 6. 2025. u 8:00
	3h
3h
3h
2h
2h
2h
	Zavod
Zavod
3201
3201
Zavod
Zavod

	Povijest 
	utorak, 17. 6. 2025. u 14:00 
utorak, 24. 6. 2025. u 14:50
srijeda, 25. 6. 2025. u 14:50
četvrtak, 26. 6. 2025. u 11:30
petak, 27. 6. 2025. u 10:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3101

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 16:40 
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20 
petak, 27.6.2025. u 12:20 
	2h
2h
2h
2h
2h
	3209












	2.e

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17. 6. 2025. u 8:00 
srijeda, 18. 6. 2025. u 8:00
petak, 20. 6. 2025. u 8:00
ponedjeljak, 23. 6. 2025. u 8:00
utorak, 24. 6. 2025. u 8:00
srijeda, 25. 6. 2025. u 8:00
	3h
3h
3h
2h
2h
2h
	Zavod
Zavod
3201
3201
Zavod
Zavod

	Povijest 
	utorak, 17. 6. 2025. u 14:00 
utorak, 24. 6. 2025. u 14:50
srijeda, 25. 6. 2025. u 14:50
četvrtak, 26. 6. 2025. u 11:30
petak, 27. 6. 2025. u 10:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3101



	2.f

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17. 6. 2025. u 8:00 
srijeda, 18. 6. 2025. u 8:00
petak, 20. 6. 2025. u 8:00
ponedjeljak, 23. 6. 2025. u 8:00
utorak, 24. 6. 2025. u 8:00
srijeda, 25. 6. 2025. u 8:00
	3h
3h
3h
2h
2h
2h
	Zavod
Zavod
3201
3201
Zavod
Zavod

	Matematika
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 9:40
srijeda, 25.6.2025. u 13:10
četvrtak, 26.6.2025. u 8:00
petak, 27.6.2025. u 8:00
	2h
2h
2h
2h
2h
	3001




	2.g

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
petak, 20.6.2025. u 9:40
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
srijeda, 25.6.2025. u 11:30
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3001

	Matematika
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 9:40
srijeda, 25.6.2025. u 13:10
četvrtak, 26.6.2025. u 8:00
petak, 27.6.2025. u 8:00
	2h
2h
2h
2h
2h
	3001

	Povijest
	utorak, 17.6.2025. u 14:20
srijeda, 18.6.2025. u 14:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
	3h
3h
2h
2h
	Knjižnica












	3.a

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:45
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 8:45
petak, 27.6.2025. u 8:45
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3101

	Matematika
	srijeda, 18.6.2025. u 14:00
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 10:30
	2h
2h
3h
3h
	3206

	Fizika 
	srijeda, 18.6.2025. u 15:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 18:20
srijeda, 25.6.2025. u 17:30
petak, 27.6.2025. u 12:20
	2h
2h
2h
2h
2h
	3005

	Elektronički sklopovi
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3007







	3.b

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:45
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 8:45
petak, 27.6.2025. u 8:45
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3101 

	Matematika
	srijeda, 18.6.2025. u 14:00
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 10:30
	2h
2h
3h
3h
	3208

















	3.c

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:45
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 8:45
petak, 27.6.2025. u 8:45
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3101

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 14:00 
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 14:00
četvrtak, 26.6.2025. u 11:30 
petak, 27.6.2025. u 11:30
	2h
2h
2h
2h
2h
	3210

	Fizika 
	srijeda, 18.6.2025. u 15:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 18:20
srijeda, 25.6.2025. u 17:30
petak, 27.6.2025. u 12:20
	2h
2h
2h
2h
2h
	3005











	3.d

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17.6.2025. u 15:50
petak, 20.6.2025. u 10:40
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 15:50
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 11:30
	            2h
3h
2h
2h
2h
2h
2h
	3202

	Matematika 
	utorak, 17.6.2025. u 13:10
srijeda, 18.6.2025. u 14:50
utorak, 24.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 10:30 
petak, 27.6.2025. u 13:10
	2h
2h
2h
2h
2h
	3206

	Fizika 
	srijeda, 18.6.2025. u 15:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 18:20
srijeda, 25.6.2025. u 17:30
petak, 27.6.2025. u 12:20
	2h
2h
2h
2h
2h
	3005











	3.e

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik 
	utorak, 17.6.2025. u 12:20
srijeda, 18.6.2025. u 13:10
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:45
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 14:50
četvrtak, 26.6.2025. u 8:45
petak, 27.6.2025. u 8:45
	2h
2h
2h
2h
2h
3h
2h
	3101

	Matematika 
	utorak, 17.6.2025. u 13:10
srijeda, 18.6.2025. u 14:50
utorak, 24.6.2025. u 16:40
četvrtak, 26.6.2025. u 10:30 
petak, 27.6.2025. u 13:10
	2h
2h
2h
2h
2h
	3206
























	3.f

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17.6.2025. u 15:50
petak, 20.6.2025. u 10:40
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 11:30
utorak, 24.6.2025. u 16:40
srijeda, 25.6.2025. u 15:50
četvrtak, 26.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 11:30
	            2h
3h
2h
2h
2h
2h
2h
	3202

	Matematika 
	srijeda, 18. 6. 2025. u 14:00 
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 14:00
četvrtak, 26.6.2025. u 11:30 
petak, 27.6.2025. u 11:30
	2h
2h
2h
2h
2h
	

	Fizika 
	srijeda, 18.6.2025. u 15:50
ponedjeljak, 23.6.2025.  u 8:00
utorak, 24.6.2025. u 18:20
srijeda, 25.6.2025. u 17:30
petak, 27.6.2025. u 12:20
	2h
2h
2h
2h
2h
	3005

	Elektronički sklopovi
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3007






	3.g

	Predmet
	Termin dopunskog rada
	Sati dnevno
	Učionica

	Hrvatski jezik
	utorak, 17. 6. 2025. u 10:30
srijeda, 18. 6. 2025. u 10:30
petak, 20. 6. 2025. u 10:30
ponedjeljak, 23. 6. 2025. u 10:30
utorak, 24. 6. 2025. u 9:40
srijeda, 25. 6. 2025. u 9:40
	2h
2h
2h 
3h
3h
3h
	Zavod
Zavod
3201
3201
Zavod
Zavod

	Matematika
	srijeda, 18.6.2025. u 14:00
utorak, 24.6.2025. u 14:50
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
petak, 27.6.2025. u 10:30
	2h
2h
3h
3h
	

	Elektronički sklopovi
	ponedjeljak, 23.6.2025.  u 9:40
utorak, 24.6.2025. u 13:10
srijeda, 25.6.2025. u 12:20
četvrtak, 26.6.2025. u 9:40
petak, 27.6.2025. u 9:40
	2h
2h
2h
2h
2h
	3007

	Električni strojevi
	utorak, 17. 6. 2025. u 9:00 
srijeda, 18. 6. 2025. u 9:00
petak, 20. 6. 2025. u 9:00
utorak, 24. 6. 2025. u 9:00
srijeda, 25. 6. 2025. u 9:00
	2h
2h
2h
2h
2h
	2013
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